2 zákona o vojnoVých
hroboch na čiastočné krytie výdaVkoV na obnovu Vojnových hroboV V obci Lipovník.

Čı.“ II
Podmienky poskytnutia prispevku

. Poskytovateľ podľa § 4 ods 8 Zákona o Vojnových hroboch poskytne prij emcoVi prispevok
na rok 2019 Vo Výške:

1 400 €
Slovom: jedentìsícštyristo eur,

ktoré tVoria 80 % Výdavkov projektu.

. Prijemca Sa zaVäzuje uhradita 350 €, Slovom: tristopäťdesiat eur, Z iného zdroja ako
zo štátneho rozpočtu ktoré tvoria 20 0/0 výdaVkoV projektu Prij emca čestným Vyhlásenim,
ktoré tvorí prilohuč. l tejto zmluvy, potvrdzuje, že na realizáciu projektu má na účte